
ZARZĄDZENIE NR 74/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 12.11.2013 roku 

 

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu znajdującego się 

w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty na podstawie umowy użyczenia, powołania zespołu 

spisowego, powołania kontrolera spisowego. 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz.U. Nr 

76, poz. 694 z 2002 roku ), zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

W dniu 31 grudnia 2013 roku należy przeprowadzić drogą spisu z natury inwentaryzację 

sprzętu znajdującego się w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty na podstawie umowy użyczenia. 

 

§ 2 

 

Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania 

stanowiska w systemie obsługi obywatela użytkowanego na podstawie umowy użyczenia 

z Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie oraz Urzędem Statystycznym w Gdańsku w składzie : 

Przewodniczący zespołu spisowego - p. Joanna Stępka 

Członek zespołu spisowego - p. Alicja Butler 

Członek zespołu spisowego - p. Grażyna Porzecka-Szulc 



Osobą materialnie odpowiedzialną za sprzęt oraz oprogramowanie jest Sekretarz Miasta 

i Gminy Prabuty. Na kontrolera spisowego, czuwającego nad prawidłowością 

przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Skarbnika Miasta i Gminy Prabuty p. Elżbietę 

Wykner. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ  

Miasta i Gminy Prabuty  

 mgr Bogdan Pawłowski  

 


